

175-0093
 東京都板橋区赤塚新町
 X-XX-XXXX 共栄ビル7F

石狩川住宅株式会社
 工事施行部
 施工1課
 課長 哀川 将 様
 TEL 03-9999-9999 FAX 03-0000-0000

合計請求書

平成31年 2月28日 締切分

No. G1902-000002



【サンプル】ビズリフォーム株式会社
 〒169-0075
 東京都新宿区高田馬場XX-X階
 新宿ビルX階
 TEL 03-0000-0000 FAX 03-0000-0001
 https://www.bizsoft.co.jp/
 担当: 高橋 次郎



検印	検印	担当者印

お振込先:
 ビズリフォーム(カ)
 南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の通りご請求申し上げますので、内容をご確認の上、右記口座までお振込み下さいますようお願い申し上げます。
 敬具

※ 尚、本請求書と行き違いの際は、ご了承下さい。

件名: 2019年2月末締分ご請求

お支払期限

平成31年 3月31日

前のご請求額	ご入金額	調整額	繰越金額	今回お買上額	消費税等	今回ご請求額
0	1,207,656	0	-1,207,656	2,472,120	183,120	1,264,464

日付/No.	商品コード	品名	数量	単位	単価	金額	備考
01/23 S1901-000003	G-006	解体工事 (玄関・台所・3畳・天井・床・壁)	1	式	167000	167000	桜田邸
	G-007	柱撤去・補強梁工事	1	式	155000	155000	同上
	K-005	給水工事	1	式	0	0	同上
		以上 桜田邸					
	N-006	台所・玄関クロス張替	1	式	90000	90000	木村邸
	N-008	洋室クロス張替	2	室	50000	100000	同上
		以上 木村邸					
01/31 S1901-000004	D-001	玄関鍵取替 WBZ-1	1	ヶ所	13000	13000	
	N-008	洋室クロス張替	1	室	50000	50000	
	N-006	台所・玄関クロス張替	1	式	90000	90000	
	N-017	DK照明器具取替	1	ヶ所	23000	23000	
02/05 S1902-000004	P-001	浄水器(J20) J20-SS06	2	台	45000	90000	三共精機・東京支店
	P-003	浄水器取り付け工事費 J20-SS06	2	回	8000	16000	同上
02/28 S1902-000006	N-007	和室クロス張替	5	室	42000	210000	
	N-008	洋室クロス張替	12	室	50000	600000	
	D-001	玄関鍵取替 WBZ-1	15	ヶ所	13000	195000	
	G-003	チャイム取替	5	台	8000	40000	
		次ページに続く					

175-0093
 東京都板橋区赤塚新町
 X-XX-XXXX 共栄ビル7F

合計請求書[控]

平成31年 2月28日 締切分

No. G1902-000002

石狩川住宅株式会社

工事施行部
 施工1課
 課長 哀川 将 様
 TEL 03-9999-9999 FAX 03-0000-0000



【サンプル】ビズリフォー

株式会社
 〒169-0075
 東京都新宿区高田馬場XX-X
 新宿ビルX階
 TEL 03-0000-0000 FAX 03-0000-0001
<https://www.bizsoft.co.jp/>
 担当: 高橋 次郎



検印	検印	担当者印
		高橋

お振込先:
 ビズリフォーム(カ)
 南北銀行 高田馬場支店 (普) 1234567

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、下記の通りご請求申し上げますので、内容をご確認の上、右記口座までお振込み下さいますようお願い申し上げます。
 敬具

※ 尚、本請求書と行き違いの際は、ご了承下さい。

件名: 2019年2月末締分ご請求

お支払期限

平成31年 3月31日

前のご請求額	ご入金額	調整額	繰越金額	今回お買上額	消費税等	今回ご請求額
0	1,207,656	0	-1,207,656	2,472,120	183,120	1,264,464

日付/No.	商品コード	品名	数量	単位	単価	金額	備考
01/23 S1901-000003	G-006	解体工事 (玄関・台所・3畳・天井・床・壁)	1	式	167000	167000	桜田邸
	G-007	柱撤去・補強梁工事	1	式	155000	155000	同上
	K-005	給水工事	1	式	0	0	同上
		以上 桜田邸					
	N-006	台所・玄関クロス張替	1	式	90000	90000	木村邸
	N-008	洋室クロス張替	2	室	50000	100000	同上
		以上 木村邸					
01/31 S1901-000004	D-001	玄関鍵取替 WBZ-1	1	ヶ所	13000	13000	
	N-008	洋室クロス張替	1	室	50000	50000	
	N-006	台所・玄関クロス張替	1	式	90000	90000	
	N-017	DK照明器具取替	1	ヶ所	23000	23000	
02/05 S1902-000004	P-001	浄水器(J20) J20-SS06	2	台	45000	90000	三共精機・東京支店
	P-003	浄水器取り付け工事費 J20-SS06	2	回	8000	16000	同上
02/28 S1902-000006	N-007	和室クロス張替	5	室	42000	210000	
	N-008	洋室クロス張替	12	室	50000	600000	
	D-001	玄関鍵取替 WBZ-1	15	ヶ所	13000	195000	
	G-003	チャイム取替	5	台	8000	40000	
		次ページに続く					

